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Nazwa Projektor BenQ SH940

Cena 12 999,00 zł

Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

<!-- opis produktu -->

Doskonała Projekcja dla Wielko-Formatowych Pomieszczeń

Projektor SH940 jest idealny dla każdej prezentacji, wysoka jasność duży współczynnik kontrastu,

bezkompromisowa jakość obrazu Full HD 1080p. SH940 to idealne rozwiązanie dla wszystkich Twoich

prezentacji.

Ciesz się Super Obrazem i Niezwykłymi Kolorami

Premium Full HD 1080p

Projektor BenQ SH940 oferuje najwyższy standard wyświetlania Twoich Prezentacji. Obsługuje wiele

formatów wideo, w tym 480p, 576p, 720p, 1080i i 1080p,  dzięki czemu można korzystać z najnowszych

formatów wideo w rozdzielczości Full HD, a nowy poziom wydajności graficznej zapewnia wyświetlanie

5-krotnie bardziej szczegółowo, niż w przypadku tradycyjnych projektorów 480P.	 

Jakość Odtawrzania Video - Hollywood Quality Video (HQV™)

Zaawansowany mechanizm przetwarzania obrazu, HQV konwertujestandardową rozdzielczość (SD) i

regularne źródło wideo HD do Full HD-takich jak, jakości obrazu z 80%precyzyjnie skalowaną jakością

obrazu.HQV działa zarówno z analogowymi jak i cyfrowymi źródłami wideo.

Idealny dla Instalacji i Kontroli

Bezprzewodowa Obsługa Dzięki  Crestron® RoomView®

BenQ z dumą prezentuje Crestron-RoomView- obsługę przez sieć dla firm lub szkół. SH940jest

wspierany przez Crestron RoomView w celu zapewnienia pracownikom i menedżeromIT (w czasie



rzeczywistym), centralnegodostępu i kontroli do pojedynczegoprojektora lub grupy

projektorówjednocześnie za pomocą jednej stacji roboczej.

1.5x Współczynnik Zoomu dla Zwiększenia Elastyczności Instalacji

Korzystaj z wygody i elastyczności dużego współczynnika 1.5x zoomu! Ta funkcja otwiera przestrzeń w

imponująco szerokim zakresie rzutu wyświetlanego obrazu z niewielkiej odległości oraz pozwala na

takie ustawienie projektora by nie było konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów na

zrekonstruowanie pokoju.

Poziome i Pionowe Przesunięcie Obiektywu do Precyzyjnego Umiejscowienia Projektora

Przesunięcie obiektywu oferuje większą elastyczność, przezwyciężając wszelkie drobnenieścisłości

podczas instalacji projektora. Wszystko co musisz zrobić, to ustawićprzełącznik obok obiektywu do

zmiany wyświetlanego obrazu w lewo lub w prawo - zakres 40% lub górę lub w dół - zakres 125%. Ta

pomocna funkcja, sprawi, iż nigdy nie będziesz musiał martwić się o ustawianie projektora który nie stoi

na swoim miejscu!

Tylko 0.5W w Trybie Uśpienia

Gdy nieaktywny, SH940 pobiera zużycie energii do minimum - 0.5W w Trybie Uśpienia. To osiągnięcie

poziomu wyzwania dla wcześniejszych modeli projektorów. Ten postęp technologiczny w zakresie

oszczędzania energii pozwala znacznie obniżyć koszty energii.

Etykiety ecoFACTS

EcoFACTY powiedzą Ci, jak przyjazne dla środowiska są produkty BenQ! Ciągły rozwój produktów

ekologicznych sprawia, że BenQ nie chce być wyłącznie zgodny

z eko przepisami, aktywnie chce rozwijać produkty przyjazne dla środowiska! EcoFACTY deklarują

największy wysiłek BenQ w sprawie, zastąpienia substancji niebezpiecznych, doboru materiałów,

projektowania opakowań oraz projektowania energooszczędnych produktów.
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